
         Lubelska   Okręgowa  Izba                   Projekt  

           Inżynierów Budownictwa 

      20-150 Lublin, ul. Bursaki 19 
                tel./fax  81 534 78 12          

 
U C H W A Ł A     NR    153/22 

 
OKRĘGOWEJ RADY LUBELSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY INŻYNIERÓW 

BUDOWNICTWA 
 

z dnia 29 marca 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Okręgowej Rady Lubelskiej Okręgowej Izby 
Inżynierów Budownictwa za rok 2021 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 
roku, poz. 1117) oraz § 6 zasad gospodarki finansowej, Okręgowa Rada Lubelskiej 
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Przyjmuje roczne sprawozdanie z działalności Okręgowej Rady Lubelskiej 
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa za rok 2021 obejmujące: 
1) sprawozdanie z działalności merytorycznej Rady, 
2) informacje ogólne do Sprawozdania finansowego, 
3) bilans sporządzony na dzień 31.12.2021 r. zamykający się kwotą 

6.424.119,88 zł po stronie aktywów i pasywów, 
4) rachunek wyników (zysków i strat) za rok 2021 wykazujący wynik finansowy 

netto (dodatni) 5.861.564,08 zł,  
5) informacje uzupełniające do Sprawozdania finansowego LOIIB za 2021 r. 

2. Nadwyżkę przychodów nad kosztami przeznacza się na zwiększenie przychodów 
roku 2021 – działalność statutowa. 

3. Załącznikami do powyższej uchwały są dokumenty wymienione w ust. 1. 
 

§ 2 
Skierować sprawozdania, o których mowa w § 1 ust. 1 uchwały, do zatwierdzenia 
przez Okręgowy Zjazd Lubelskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Sekretarz Rady LOIIB 
 
 

mgr inż. Jan Ludwik Ziółek 

 Przewodnicząca Rady LOIIB 
 
 

mgr inż. Joanna Gieroba 

 


